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Dalarnas län

Nummer Namn

Hyresområde Värdeområde

NamnNummer

2001 Bostad

2080040 Elsborg, Östanfors, Lustigknopp m fl i Falu centrum

2080041 Slaggatan, Bergmästarg i Falu centrum

2080042 Åsgatan, Holmgatan, Falanhuset i Falu centrum
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Dalarnas län

Nummer Namn

Hyresområde Värdeområde

NamnNummer

2001 Butik

2080042 Åsgatan, Holmgatan, Falanhuset i Falu centrum

2081061 Kupolen i Borlänge kommun
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Dalarnas län

Nummer Namn

Hyresområde Värdeområde

NamnNummer

2001 Kontor

2080042 Åsgatan, Holmgatan, Falanhuset i Falu centrum

2080043 Regementsområdet i Falun

2081058 Östermalm i Borlänge kommun

2081059 Borlänge centrum, kv Ringen, Hushagen, Forsa mfl

2081060 Borlänge centrum

2081061 Kupolen i Borlänge kommun
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Dalarnas län

Nummer Namn

Hyresområde Värdeområde

NamnNummer

2002 Bostad

2023008 Sälenfjällen i Malung-Sälens kommun

2029031 Leksands centrum

2080032 Falun, Främby, Galgberget, Kvarnb. m fl områden i SÖ
Falun

2080045 Falun, Tallen
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Dalarnas län

Nummer Namn

Hyresområde Värdeområde

NamnNummer

2002 Butik

2081068 Norra Backa, Ikeaområdet i Borlänge kommun

2084070 Avesta centrum, del av Kungsgatan
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Dalarnas län

Nummer Namn

Hyresområde Värdeområde

NamnNummer

2002 Kontor

2029031 Leksands centrum

2062014 Mora centrum

2062015 Kyrkogatan i Mora centrum

2080040 Elsborg, Östanfors, Lustigknopp m fl i Falu centrum

2080041 Slaggatan, Bergmästarg i Falu centrum

2080044 Handelsområde vid regementet i Falun
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Dalarnas län

Nummer Namn

Hyresområde Värdeområde

NamnNummer

2003 Bostad

2029030 Leksands tätort utom centrum

2080031 Falun, Ingarvet

2080037 Falun, Hosjö

2080038 Falun, Korsnäs, Hälsinggården, Högbo m fl omr

2080039 Falun, Bojsenburg, Herrhagen m fl

2080043 Regementsområdet i Falun

2080044 Handelsområde vid regementet i Falun

2081057 Kvarnsveden, Domnarvet, Åselby m.fl. i Borlänge kommun

2081058 Östermalm i Borlänge kommun

2081059 Borlänge centrum, kv Ringen, Hushagen, Forsa mfl

2081060 Borlänge centrum

2081061 Kupolen i Borlänge kommun

2081066 Domnarvet i Borlänge kommun

2081067 Kvarnsveden i Borlänge kommun

2084067 Skogsbo, Övre Kyrkbyn och Högbo i Avesta kommun

2084068 Avesta tätort utom centrumområdet

2084069 Avesta centrum utom del av Kungsgatan

2084070 Avesta centrum, del av Kungsgatan

2085022 Ludvika centrum utom Storgatan

2085023 Ludvika centrum, Storgatan
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Dalarnas län

Nummer Namn

Hyresområde Värdeområde

NamnNummer

2003 Butik

2084065 Dalahästens handelsområde i Avesta kommun
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Dalarnas län

Nummer Namn

Hyresområde Värdeområde

NamnNummer

2003 Kontor

2023008 Sälenfjällen i Malung-Sälens kommun

2023010 Malungs centrum i Malung-Sälens kommun

2026050 Djurås i Gagnefs kommun

2029030 Leksands tätort utom centrum

2031027 Rättviks centrum

2031028 Lerdal i Rättviks kommun

2062013 Mora tätort utom centrum

2062016 Norets handelsområde i Mora kommun

2080031 Falun, Ingarvet

2080032 Falun, Främby, Galgberget, Kvarnb. m fl områden i SÖ
Falun

2080037 Falun, Hosjö

2080038 Falun, Korsnäs, Hälsinggården, Högbo m fl omr

2080039 Falun, Bojsenburg, Herrhagen m fl

2080045 Falun, Tallen

2081057 Kvarnsveden, Domnarvet, Åselby m.fl. i Borlänge kommun

2081062 Norra Backa i Borlänge kommun

2081063 Södra Backa i Borlänge kommun

2081066 Domnarvet i Borlänge kommun

2081067 Kvarnsveden i Borlänge kommun

2081068 Norra Backa, Ikeaområdet i Borlänge kommun

2081069 Norra Backa, väster om Kupolen

2082055 Säters centrum

2083065 Hedemora centrum

2084069 Avesta centrum utom del av Kungsgatan

2084070 Avesta centrum, del av Kungsgatan

2085022 Ludvika centrum utom Storgatan

2085023 Ludvika centrum, Storgatan
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Dalarnas län

Nummer Namn

Hyresområde Värdeområde

NamnNummer

2004 Bostad

2023007 Granfjällsstöten i Malung-Sälens kommun

2023010 Malungs centrum i Malung-Sälens kommun

2023012 Kläppen i Malung-Sälens kommun

2029028 Tällberg i Leksands kommun

2034007 Grönklitt och Fryksås i Orsa kommun

2039002 Idrefjäll i Älvdalens kommun

2062014 Mora centrum

2062015 Kyrkogatan i Mora centrum

2081062 Norra Backa i Borlänge kommun

2081063 Södra Backa i Borlänge kommun

2081064 Tjärna Ängar, Jakobsgårdarna, Skräddarbacken i Borlänge
kom

2081065 Romme i Borlänge kommun

2081068 Norra Backa, Ikeaområdet i Borlänge kommun

2081069 Norra Backa, väster om Kupolen

2082053 Gustafs, Enbacka, Mora by i Säters kommun

2082054 Säters tätort utom centrum

2082055 Säters centrum

2083065 Hedemora centrum

2084065 Dalahästens handelsområde i Avesta kommun

2085021 Ludvika tätort utom centrum

2085024 Lyviksbergets handelsområde i Ludvika kommun
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Dalarnas län

Nummer Namn

Hyresområde Värdeområde

NamnNummer

2004 Butik

2085024 Lyviksbergets handelsområde i Ludvika kommun
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Dalarnas län

Nummer Namn

Hyresområde Värdeområde

NamnNummer

2004 Kontor

2021045 Vansbro tätort

2023007 Granfjällsstöten i Malung-Sälens kommun

2023009 Malung tätort utom centrum i Malung-Sälens kommun

2023011 Sälens tätort i Malung-Sälens kommun

2023012 Kläppen i Malung-Sälens kommun

2026049 Gagnefs tätort

2026051 Djurmo i Gagnefs kommun

2029028 Tällberg i Leksands kommun

2029029 Insjön i Leksands kommun

2031026 Rättviks tätort, utom centrum och Lerdal, samt Vikarbyn

2034006 Orsa centrum

2034007 Grönklitt och Fryksås i Orsa kommun

2039002 Idrefjäll i Älvdalens kommun

2039003 Älvdalens tätort

2061016 Smedjebackens tätort utom centrum

2061017 Smedjebackens centrum

2080033 Svärdsjö i Falu kommun

2080034 Sundborn i Falu kommun

2080035 Bjursås i Falu kommun

2080036 Grycksbo i Falu kommun

2081056 Ornäs i Borlänge kommun

2081064 Tjärna Ängar, Jakobsgårdarna, Skräddarbacken i Borlänge
kom

2081065 Romme i Borlänge kommun

2082053 Gustafs, Enbacka, Mora by i Säters kommun

2082054 Säters tätort utom centrum

2083064 Hedemora tätort utom centrum

2083066 Ivarshytteområdet i Hedemora kommun

2084065 Dalahästens handelsområde i Avesta kommun

2084067 Skogsbo, Övre Kyrkbyn och Högbo i Avesta kommun

2084068 Avesta tätort utom centrumområdet

2085021 Ludvika tätort utom centrum

2085024 Lyviksbergets handelsområde i Ludvika kommun
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Dalarnas län

Nummer Namn

Hyresområde Värdeområde

NamnNummer

2005 Bostad

2021045 Vansbro tätort

2023009 Malung tätort utom centrum i Malung-Sälens kommun

2026050 Djurås i Gagnefs kommun

2026051 Djurmo i Gagnefs kommun

2029027 Siljansnäs i Leksands kommun

2029029 Insjön i Leksands kommun

2031027 Rättviks centrum

2031028 Lerdal i Rättviks kommun

2034006 Orsa centrum

2039003 Älvdalens tätort

2061016 Smedjebackens tätort utom centrum

2061017 Smedjebackens centrum

2062013 Mora tätort utom centrum

2062016 Norets handelsområde i Mora kommun

2080035 Bjursås i Falu kommun

2080036 Grycksbo i Falu kommun

2081056 Ornäs i Borlänge kommun

2083064 Hedemora tätort utom centrum

2083066 Ivarshytteområdet i Hedemora kommun
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Dalarnas län

Nummer Namn

Hyresområde Värdeområde

NamnNummer

2005 Kontor

2021044 Dala-Järna tätort i Vansbro kommun

2026048 Mockfjärds tätort i Gagnefs kommun

2026900 Landsbygd i Gagnefs församling, Gagnefs kommun

2029027 Siljansnäs i Leksands kommun

2029900 Tätortsnära landsbygd i Leksands kommun

2029901 Övrig landsbygd i Leksands kommun

2031900 Landsbygd i Rättvik och Boda församling, Rättviks kommun

2034005 Orsa tätort utom centrum

2039001 Idre tätort i Älvdalens kommun

2039004 Särna tätort i Älvdalens kommun

2061018 Söderbärke i Smedjebackens kommun

2062900 Tätortsnära landsbygd i Mora kommun

2080900 Landsbygd, Vika, Danholn, Linghed, Enviken m fl, Falu
kommun

2081900 Landsbygd i Borlänge kommun

2082900 Landsbygd i Säters kommun

2083062 Långshyttan i Hedemora kommun

2083063 Vikmanshyttan i Hedemora kommun

2084066 Krylbo och Karlbo i Avesta kommun

2084071 Horndal i Avesta kommun

2085020 Grängesberg i Ludvika kommun

2085900 Tätortsnära landsbygd i Ludvika kommun
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Dalarnas län

Nummer Namn

Hyresområde Värdeområde

NamnNummer

2006 Bostad

2023011 Sälens tätort i Malung-Sälens kommun

2026049 Gagnefs tätort

2031026 Rättviks tätort, utom centrum och Lerdal, samt Vikarbyn

2034005 Orsa tätort utom centrum

2061018 Söderbärke i Smedjebackens kommun

2080033 Svärdsjö i Falu kommun

2080034 Sundborn i Falu kommun

2083063 Vikmanshyttan i Hedemora kommun

2084066 Krylbo och Karlbo i Avesta kommun
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Dalarnas län

Nummer Namn

Hyresområde Värdeområde

NamnNummer

2006 Kontor

2021900 Landsbygd i Vansbro kommun

2023900 Landsbygd i Malung-Sälens kommun

2026901 Landsbygd i Mockfjärds och Floda församling, Gagnefs
kommun

2031901 Landsbygd i Ore församling, Rättviks kommun

2034900 Landsbygd i Orsa kommun

2039900 Landsbygd i Älvdalens kommun

2061900 Landsbygd i Smedjebackens kommun

2062901 Övrig landsbygd i Mora kommun

2080901 Norra landsbygd samt Sågmyra i Falu kommun

2083900 Landsbygd i Hedemora kommun

2084900 Landsbygd i Avesta kommun

2085901 Övrig landsbygd i Ludvika kommun
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Dalarnas län

Nummer Namn

Hyresområde Värdeområde

NamnNummer

2007 Bostad

2021044 Dala-Järna tätort i Vansbro kommun

2026048 Mockfjärds tätort i Gagnefs kommun

2026900 Landsbygd i Gagnefs församling, Gagnefs kommun

2029900 Tätortsnära landsbygd i Leksands kommun

2029901 Övrig landsbygd i Leksands kommun

2039001 Idre tätort i Älvdalens kommun

2039004 Särna tätort i Älvdalens kommun

2062900 Tätortsnära landsbygd i Mora kommun

2080900 Landsbygd, Vika, Danholn, Linghed, Enviken m fl, Falu
kommun

2081900 Landsbygd i Borlänge kommun

2082900 Landsbygd i Säters kommun

2083062 Långshyttan i Hedemora kommun

2084071 Horndal i Avesta kommun

2085020 Grängesberg i Ludvika kommun

2085900 Tätortsnära landsbygd i Ludvika kommun
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Dalarnas län

Nummer Namn

Hyresområde Värdeområde

NamnNummer

2008 Bostad

2021900 Landsbygd i Vansbro kommun

2023900 Landsbygd i Malung-Sälens kommun

2026901 Landsbygd i Mockfjärds och Floda församling, Gagnefs
kommun

2031900 Landsbygd i Rättvik och Boda församling, Rättviks kommun

2031901 Landsbygd i Ore församling, Rättviks kommun

2034900 Landsbygd i Orsa kommun

2039900 Landsbygd i Älvdalens kommun

2061900 Landsbygd i Smedjebackens kommun

2062901 Övrig landsbygd i Mora kommun

2080901 Norra landsbygd samt Sågmyra i Falu kommun

2083900 Landsbygd i Hedemora kommun

2084900 Landsbygd i Avesta kommun

2085901 Övrig landsbygd i Ludvika kommun


